PAGE
2

[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
 26.12.2017                                  с. Анучино                                       №  269
	О результатах публичных слушаний по обсуждению проекта решения Думы Анучинского муниципального района  «О внесении изменений и дополнений в Устав Анучинского муниципального района Приморского края»

          В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Уставом Анучинского муниципального района Приморского края, Дума района
Р Е Ш И Л А :

1. Принять к сведению решение публичных слушаний по обсуждению проекта решения Думы от 29.11.2017 № 259 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы района «О внесении изменений и дополнений в Устав Анучинского муниципального района», проведенных 12 декабря 2017 года (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Думы Анучинского

муниципального района                                                                  Г.П. Тишина